Dat. 15 calend. septembr. Ravennæ, Valente VI et Valentiniano II AA. Cons. 378.

3. *Impp. Arcad. et Honor. AA. ad Africanum P. P.*

Ne quis ex corpore togatorum, minimè curialibus nexibus illigatus, provinciales suscipiat functiones: scilicèt ut ambientibus claudatur ingressus, et invitis necessitas auferatur.

Dat. 3 non. aug. Constantinop. Arcadio IV et Honorio III AA. Cons. 394.

4. *Impp. Honor. et Theod. AA. Eustathio P. P.*

Fori tui culminis et universorum iudiciorum advocati, quicquid ex hujuscemodi professione, vel ipsius occasione quæsierint, id etiam post patris obitum præcipuum, veluti peculium castrense, ad exemplum militum, proprio dominio valeant vindicare.

Dat. 10 cal. april. Constantinop. Honorio XIII et Theodosio X. AA. Cons. 422.

5. *Impp. Theod. et Valent. AA. Cyro p. v.*

Quicquid animi largitate, et magnificentiâ principali præstitimus togatis per Orientem eminentissimæ præfecturæ reverentia studiorum, id sibi præsentî sanctione præstitum esse cognoscant patroni causarum illustris urbicariæ præfecturæ.

Dat. 7 cal. januar, Constantin, Theodosio XII et Valentiniano II. AA. Conss. 426.

6. *Idem AA. ad Florentium p. p.*

Sancimus, ut advocatis qui apud tuam magnificentiam causas acturi sunt, à nullo iudice, nec ab ipsâ eminentissimâ præfecturâ sollicitudo ulla penitus injungatur. Sed nec advocatis provinciarum, vel spectabilium iudicum, quisquam existimet aliquid injungendum. Nulla igitur togatis inspectio; nulla peræquatio ingeratur, nulla operis constructio, nulla discussio, nullum ratiocinium imponatur, nullum denique aliud eis mandetur præter arbitrium, in eodem duntaxat loco, ubi advocacionis exercent officium: quinquaginta librarum auri pœna officio feriendo, si legis istius regulas temerare tentaverit.

Dat. 7 cal. mart. Constantinop. Theodosio A. XVII et Festo Conss. 439.

7. *Idem AA. Thalassio p. p. per Illyricum.*

Iisdem privilegiis, iisdemque immunitatibus potiri togam illustrissimæ per Illyricum præfecturæ, quibus fruitur toga per Orientem prætorianæ sedis excelsæ decernimus.

Dat. 7 id. septemb. Constantinop. Theodosio A. XVII et Festo Conss. 439.

5. *Les empereurs Théodose et Valentinien, à Cyrus, préfet de la ville.*

Que les avocats de la préfecture urbaine sachent que par notre présente constitution, nous leur accordons tous les privilèges que nous avons accordés aux avocats de la préfecture de l'Orient.

Fait à Constantinople, le 7 des calendes de janvier, sous le douzième consulat de l'empereur Théodose et le deuxième de l'empereur Valentinien. 426.